
Brambory

le
de
n

ún
or

bř
ez
en

du
be
n

kv
ět
en

če
rv
en

če
rv
en
ec

sr
pe
n

zá
ří

říj
en

lis
to
pa
d

pr
os
in
ec

Brokolice

Celer bulvový

Celer listový

Celer řapíkový

Cibule ze sazečky

Česnek jarní

Česnek podzimní

Fazol keříčkový

Hrách

Kadeřávek pro zimní a jarní sklizen

Kedluben jarní pěstování 

Kedluben pro podz. pěstování

Kopr vonný

Mrkev

Paprika

Pažitka

Petržel kořenová 

Petržel listová

Pór pro léto a podzim 

Pór pro podzim a zimu

Rajčata

Ředkvička jarní sklizeň

Ředkvička podzimní skl.

Řepa salátová

Salát ozimý

Salát

Špenát pro letní sklizeň 

Špenát pro podzimní skl.

Tykev

Měsíček

Afrikán

Slunečnice

Letničky k řezu 

Okurka nakládačka

Okurka salátová polní

výsev výsadba minimální doba růstu maximální doba růstu sklízení postupnou probírkou

Výsadba celý rok ( + 85 až 170dnů )

+ 120 až 145 dnů

+ 75 až 90 dnů

+ 140dnů

+ 75dnů

+ 80dnů

+ 115 až 130 dnů

+ 120 až 140 dnů

Sklízení začátkem července

+ 65 dnů

+ 65 dnů

Sklízení zima, jaro

+ 60 dnů

+ 65 až 75 dnů

+ 70 dnů

+ 90 až 130 dnů

+ 55 dnů

+ 60 dnů

+ ihned

+ 160 až 170 dnů

+ od června

Sklízení podzim, jaro

+ 70 dnů

+ 35 dnů

+ 35 dnů

+ 100 dnů

Sklízení v dubnu

+ 60 až 70 dnů

+ 30 dnů

Sklízení na jaře

+ 70 dnů


